
Grille Tarifaire‌
INSPIRE STUDIO

OBERKAMPF - STUDIO 1

PONCTUEL

En semaine (8h-18h)
Weekend (8h-22h)

Demi  journée en semaine (4h )
Demi  journée en weekend (4h )

Journée en semaine (8h)
Journée en weekend (8h)

36 ,00€
50,00€

120,00€
160,00€

200,00€
265,00€

HEBDOMADAIRE

En semaine (8h-18h)
So i r  ( 18h-23h)
Weekend (8h-22h)

24 ,00€
54,00€
48,00€

Stud io  de  60m² équ ipé  en  mi ro i rs ,  sono,  c l im ,  tap is  de
yoga,  br iques .  Pour répét i t ions  et  cours  jusqu’à  20
personnes



INSPIRE STUDIO

Grille Tarifaire‌
INSPIRE STUDIO

PONCTUEL

En semaine (8h-18h)
Weekend (8h-22h)

Demi  journée en semaine (4h )
Demi  journée en weekend (4h )

Journée en semaine (8h)
Journée en weekend (8h)

36 ,00€
50,00€

120,00€
160,00€

200,00€
265,00€

HEBDOMADAIRE

En semaine (8h-18h)
So i r  ( 18h-23h)
Weekend (8h-22h)

24 ,00€
54,00€
48,00€

Stud io  de  60m² équ ipé  en  mi ro i rs ,  sono,  c l im ,  tap is  de
yoga,  br iques .  Pour répét i t ions  et  cours  jusqu’à  20
personnes

OBERKAMPF - STUDIO 2



INSPIRE STUDIO

Grille Tarifaire‌
INSPIRE STUDIO

PONCTUEL

En semaine (8h-18h)
Weekend (8h-22h)

Demi  journée en semaine (4h )
Demi  journée en weekend (4h )

Journée en semaine (8h)
Journée en weekend (8h)

45 ,00€
66,00€

170,00€
220,00€

270,00€
350,00€

HEBDOMADAIRE

En semaine (8h-18h)
So i r  ( 18h-23h)
Weekend (8h-22h)

35 ,00€
72,00€
60,00€

Stud io  de  75m²  équ ipé  en  mi ro i rs ,  sono,  c l im ,  tap is  de
yoga,  br iques .  Pour répét i t ions  et  cours  jusqu’à  35
personnes

OBERKAMPF - STUDIO 3



INSPIRE STUDIO

Grille Tarifaire‌
INSPIRE STUDIO

PONCTUEL

En semaine (8h-18h)
Weekend (8h-22h)

Demi  journée en semaine (4h )
Demi  journée en weekend (4h )

Journée en semaine (8h)
Journée en weekend (8h)

25 ,00€
36,00€

80,00€
120,00€

160,00€
200,00€

HEBDOMADAIRE

En semaine (8h-18h)
So i r  ( 18h-23h)
Weekend (8h-22h)

17,00€
36,00€
30,00€

Stud io  de  40m²  équ ipé  en  mi ro i rs ,  sono,  c l im ,  tap is  de
yoga,  br iques .  Pour répét i t ions  et  cours  jusqu’à  15
personnes

OBERKAMPF - STUDIO 4



INSPIRE STUDIO

Grille Tarifaire‌
INSPIRE STUDIO

PONCTUEL

En semaine (8h-18h)
Weekend (8h-22h)

Demi  journée en semaine (4h )
Demi  journée en weekend (4h )

Journée en semaine (8h)
Journée en weekend (8h)

30 ,00€
40,00€

110 ,00€
130,00€

200,00€
250,00€

HEBDOMADAIRE

En semaine (8h-18h)
So i r  ( 18h-23h)
Weekend (8h-22h)

19 ,00€
40,00€
35,00€

Stud io  de  55m²  équ ipé  en  mi ro i rs ,  sono,  c l im ,  tap is  de
yoga,  br iques .  Pour répét i t ions  et  cours  jusqu’à  17
personnes

ALESIA - STUDIO 1


